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              Uczestnicy przetargu 

 

 

Dotyczy: Ogłoszenia o pierwszych przetargach ustnych nieograniczonych  na sprzedaż 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Włoszczowskiego 

 

 

W związku ze złożonym zapytaniem poniżej przekazuję jego treść wraz  

z wyjaśnieniami. 

Zapytanie: 

 „W związku z ukazaniem się przetargu dotyczącego sprzedaży nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego położonej przy ulicy 

Koniecpolskiej we Włoszczowie – działka numer ewidencyjny 8077, zwracam się z zapytaniem 

publicznym o związek sprzedawanej nieruchomości z planowaną rozbudową ulicy 

Koniecpolskiej. Starostwo Powiatowe we Włoszczowie zleciło wykonanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi powiatowej 0247T w oparciu o specustawę ZRID. Czy na 

dzień dzisiejszy wiadomo jest jakoby sprzedawana nieruchomość miała ulec podziałowi na 

część związaną z przyszłą rozbudową drogi powiatowej?” 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na złożone zapytanie dotyczące związku nieruchomości oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 8077, położonej w obrębie ewidencyjnym 06 

Włoszczowa-miasto, stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego, która została 

przeznaczona do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego z planowaną 

rozbudową ulicy Koniecpolskiej w trybie przepisów ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 

do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176), niniejszym informuję, iż Powiat 

Włoszczowski opracowuje dokumentację projektową na rozbudowę drogi publicznej 

powiatowej nr 0247T w oparciu o przepisy ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.  

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1363 z późn. zm.). Przedmiotowa działka jest przeznaczona do 

podziału, planowana powierzchnia do wydzielenia pod rozbudowę drogi powiatowej wynosi 

około 86 m². 
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